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İş bu dosyanın duruşması her ne kadar 08/01/2021 gününe atılı ise de, Turhal 
Cumhuriyet Başsavcılığı Yakalama Bürosunun 07/01/2021 tarih, 2021/8 sayılı yazılarıyla, 
hakkında tutuklanmasına yönelik yakalama emri bulunan sanık Volkan Şahin'in yakalanarak 
SEGBİS odasında hazır edildiği bildirilmekle resen celse açıldı. Açık yargılamaya devam 
olundu.

Sanık Volkan Şahin'in Turhal Cumhuriyet Başsavcılığı SEGBİS odasında hazır 
olduğu anlaşıldı. Sanık eski kimliği tahtında huzura alındı. 

Sanık müdafi Av. Tengiz Korkmaz'ın hazır olduğu görüldü. 
Sanığa yakalama emri ve içeriği okundu. 
SORULDU: Yakalama emri benim hakkımda düzenlenmiştir, dedi. 
SANIKTAN SORULDU: Ben İstihbarat Şubede hiçbir zaman çalışmadım. Ayrıca 

Coşkun İğci'den kesinlikle haber almadı. Bu şahsı dahi tanımıyorum. Burada yanlış bir 
değerlendirme yapılmıştır. Ben Trabzon Jandarma Komutanlığında Asayiş timi olarak göreve 
başladım. İstihbarat Şube ile hiçbir ilgim alakam yoktur. Defalarca Veysal Şahin ve Okan 
Şimşek benim hakkımda istihbaratçı olmadığımı söylemişlerdir. Coşkun İğci denen şahsı 
tanımıyorum. Yanlışlık yapılmıştır. Tutuksuz yargılanmama karar verilmesini talep 
ediyorum. Benim istihbaratçı olmadığıma dair tespit için Jandarma Genel Komutanlığı 
Personel Şube Müdürlüğüne yazı yazılabilir. Mağdurum. Coşkun İğci'nin benim hakkımda 
bir ifadesi yoktur. Yanlışlığın düzeltilmesini talep ediyorum dedi.

SANIK MÜDAFİNDEN SORULDU: İddianamenin en başından beri müvekkilimin 
ismi istihbaratçı olarak geçirilmiştir, bu husus yanlıştır. Müvekkilim sürekli olarak asker 
sevkinden dolayı bu davanın içine sokulmuştur. İddianamede kendisini asker sevkine 
gönderen kişinin beraati talep edilmiştir. Müvekkilimin ise cezalandırılması talep edilmiştir. 
Ciddi bir yanlışlık yapılıyor. Bu husus dikkate alınarak müvekkilimin tutuksuz 
yargılanmasına karar verilmesini talep ediyorum, dedi. 

İDDİA MAKAMINDAN SORULDU: Dosyaya esas hakkındaki mütalaanın sunulmuş 
olduğu, sanık hakkında istenen ceza miktarı gözetilerek tutuklanmasına yönelik yakalama 
müzekkeresi çıkartıldığı ve sanığın yakalandığı görülmekle tutuklanmasına karar verilmesi 
talep ve mütalaa olunur, dedi. 
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GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :
1-Mahkememizin 06/01/2021 günü alınan 5 numaralı ara kararı uyarınca sanık 

hakkında kuvvetli suç şüphesi varlığını gösteren deliller bulunduğu, buna ilişkin düzenlenen 
mütalaada istenilen ceza miktarı dikkate alındığında bu aşamada adli kontrol tedbirlerinin 
yetersiz kalacağı dikkate alınarak sanığın tutuklanmasına yönelik yakalama emri çıkartıldığı, 
sanığın huzurda yakalanmış durumda bulunduğu dikkate alınarak sanığın CMK 100 maddesi 
uyarınca TUTUKLANMASINA, hakkında yeteri kadar tutuklama müzekkeresi 
çıkartılmasına,  sanığın tutuklandığının yakınlarına bildirilmesine, tutuklama kararına karşı 7 
gün içinde İstanbul 15. Ağır Ceza Mahkemesinde itiraz edebileceğinin ihtarına, (ihtarat 
yapıldı.)

2-Duruşmanın daha önce atılı bulunduğu 08/01/2021 günü saat 10:00'a bırakılmasına 
oy birliği ile karar verildi.  07/01/2021
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